
 

 

 

Nummer 09-07.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 

april 2015 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

In te stemmen met: 

 het strategische beleidskader Werk en Inkomen 2015-2018 (nieuwe 

uitvoeringsstructuur); en 

 

Kennis te nemen van:  

 de zienswijzen van alle gemeenteraden van Bedum, Winsum, De Marne 

en Eemsmond alsmede het algemeen bestuur van Ability, op de nota 

`Scenario’s voor een nieuwe uitvoeringsstructuur Werk en Inkomen`. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 23 april 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


